עוד דווח בשבועון, כי בחיפוש בכספת דירתו של אפשטיין בתל אביב נתפסו כסף מזומן ותכשיטים בשווי 3 מיליון לירות – אבל בניגוד לאג"ח, את הכסף והתכשיטים לא היה ניתן לקשור לפריצה. "לכל היותר יכולה להישאל השאלה, מניין היה לפושט רגל כסף כה רב", כתבו אז ב"העולם הזה", מיטב הז'אנר.

"יוסי אפשטיין – הבנקאי שהמשטרה חושדת בו שהיה המוח של שוד הכספות הגדול", זעקה כותרת עמוד השער מ-1 אלול תשל"ו, 1 ספטמבר 1976, ולצידה תמונה ענקית של הבנקאי פושט הרגל.

"נפתרה תעלומת שוד 250 הכספות ו-200 מיליוני הלירות", המשיכו להתפייט אבנרי ועורכי העיתון שלו. "יוסי אפשטיין נעצר כחשוד בפריצה הגדולה לבנק ברקליס דיסקונט ברמת גן, פשטה הידיעה בחוגי הבנקאות ביום שישי האחרון", היה הפתיח לכתבה, "האיש ששדד בנק מבפנים כאשר היה מנהלו שדד עכשיו בנק מבחוץ על ידי תכנון פריצה לחדר הכספות".